Sir Isaac Newton (25 Desember 1642 – 20 Maret 1726/27) adalah seorang fisikawan,

matematikawan, ahli astronomi, filsuf alam, alkimiawan, teolog dan penulis Inggris yang secara

luas diakui sebagai salah satu matematikawan, fisikawan terbesar, dan ilmuwan paling berpengaruh

sepanjang masa. Dia merupakan pengikut aliran heliosentris dan ilmuwan yang sangat berpengaruh

merupakan salah satu dari tiga hukum fisika yang menjadi dasar mekanika klasik. Hukum ini

menggambarkan hubungan antara gaya yang bekerja pada suatu benda dan gerak yang

disebabkannya

.

Gambar 3. Gottfried Wilhem Leibniz

Gottfried Wilhem Leibniz atau kadang kala dieja sebagai Leibnitz atau Von Leibniz (1 Juli (21

Juni menurut tarikh kalender Julian) 1646 – 14 November 1716) adalah seorang filsuf Jerman

keturunan Sorbia dan berasal dari Sachsen. Ia terutama terkenal karena paham Théodicée bahwa

manusia hidup dalam dunia yang sebaik mungkin karena dunia ini diciptakan oleh Tuhan Yang

Sempurna.